（第１号様式）
令和３年度ふるさと創生ＮＰＯ活動応援事業費補助金事業実施計画書

第　　　　　号

年　　月　　日

公益財団法人おおいた共創基金
理　　事　　長　　　　　　　　　　殿

住　　所
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　令和３年度において、下記のとおりふるさと創生ＮＰＯ活動応援事業を実施したいので、
関係書類を添えて提出します。

記
１　補助事業の目的

２　補助事業の概要

３　補助事業の完了予定年月日

添付書類
（１）事業計画書（第２号様式）

（２）収支予算書（第３号様式の1）

（３）誓約書（第４号様式）

（４）その他理事長が必要と認める書類

　　　①団体調書（第５号様式）

　　  ②直近の事業報告書及び活動計算書（収支計算書）

③定款又は団体の規約（又はそれに準ずるもの）

④ニュース類（活動内容が分かるもの）

（第２号様式の説明及び留意事項用→提出様式は、次ページ）
　　　年　度　事　業　計　画　書

	事業実施主体名

	事業名

	事業実施地域

	事業実施時期
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月  　日

	補助事業の目的

	補助事業の概要

	①事業内容及び必要性

※取り組もうとしている事業の必要性や背景について具体的に記載してください。

※継続補助の意向がある場合は、次年度以降の事業内容についても記入

	②新規性又は活動の拡大や成果の向上

※取り組もうとしている活動の新規性又は、従来から事業を展開している場合は、活動の拡大や成果の向上が見込める点について、具体的に記載してください。

	補助事業の効果

	③期待される効成果

※取り組もうとしている事業が地域活性化や地域課題の解決のためにどのように役立つのかについて具体的に記載してください。

	補助事業の実現性
	④実現性

※活動に関われるスタッフや事業の具体的スケジュールを記載し、必要に応じてフローチャートやスケジュール表を添付してください。

※自己資金の内容についても記入

	補助事業の継続性

	⑤基盤強化及び継続性

※事業を通じて団体の基盤強化や整備を図るとともに事業終了後も、その事業の効果や結果が継続されるために、どの様に体制づくりや対応をしていくのかについて記載してください。

※枠については、随時、増減させても構いません。

（第２号様式）
　　　令　和　３　年　度　事　業　計　画　書

	事業実施主体名

	事業名

	事業実施地域

	事業実施時期
	　　　　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月  　日

	補助事業の目的

	補助事業の概要

	※継続補助の意向がある場合は、次年度以降の事業内容についても記入
①事業内容及び必要性

	②新規性又は活動の拡大や成果の向上

	補助事業の効果

	補助事業の実現性
	※自己資金の内容についても記入

	補助事業の継続性

（第３号様式の1）
令　和 ３ 年　度　収　支　予　算　書
   １　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	予　算　額
	備　　考

	補助金

	事業費　　　×7/8＝　　　≦600,000
※1,000未満切り捨て

	自己資金

	計（①）

　２ 支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	予　算　額
	備　　考

	賃金

	報償費

	旅費

	需用費

	消耗品
印刷製本費
修繕料

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	計（②）

（第４号様式）
誓　　約　　書
私は、下記の事項について誓約します。
なお、必要な場合には、大分県警察本部に照会することについて承諾します。
また、照会で確認された情報は、今後、私が、公益財団法人おおいた共創基金と行う他の契約における確認に利用することに同意します。
記
１　自己又は自己の役員等及び連携する団体の構成員は、次の各号のいずれにも該当しません。
（１）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
（２）暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
（３）暴力団員が役員となっている事業者
（４）暴力団員であることを知りながら、その者を雇用・使用している者
（５）暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約又は資材、原材料の購入契約等を締結している者
（６）暴力団又は暴力団員に経済上の利益又は便宜を供与している者
（７） 暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に非難される関係を有している者
（８）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
２　１の（１）から（８）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　おおいた共創基金　　　殿
                                       〔団体にあっては代表者所在地〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　        住　　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　                （ふりがな）
                  　　　　　　            代表者氏名
                            　　　　　　  代表者生年月日　　　　　　　　　　　 　年 　月 　日(男・女）
※公益財団法人おおいた共創基金では、大分県暴力団排除条例に基づき、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。

（第５号様式）
　　　　　　年　　月　　日
団　体　調　書
	 名　　　　称

	 所 　在　 地
	〒

	 代表者職氏名
	理事長　○○　○○○

	 事業担当者
連絡先

	氏　名

	TEL　　  （　　）　　　　　 　FAX　　　（　　）

	e-mail

	 設 立 年 月
	　　　　　　　　　年　　　月

	 法人格取得日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	 目　　　　的

	 主な活動分野
（主要３分野）

	・
・
・

	 事務局員
	　　　　　　　　人（うち常勤職員数　　　　　人）

	 会　員　数
	　　　　　　　　人

	 財政規模

	　　前年度決算額　　　　　　　　千円
　　今年度予算額　　　　　　　　千円

	主な活動実績
＊企業や行政、他のＮＰＯ等と協働事業を行った経験がある場合は、その概要も記載してください。

	事業の名称
	期　間
	概　　　要